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Примерок и демографија

• Телефонска анкета во периодот од 11 до 16 ноември 2010

• Примерок од 1105 испитаници
• Машки 47%, Женски 53% испитаници
• По етничка припадност:

• Македонци 71%

• Албанци 24%

• Други 5%

• Најголем дел од испитаниците се со средно образование 49% 
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Дали сметате дека сте запознати со работата на
Собранието на Република Македонија?
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Доколку сакате да добиете информации за работата на
Собранието кој начин го преферирате?
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Дали информациите кои ги добивате преку медиумите
за работењето на Собранието ви се доволни за да
бидете во тек со најважните законски промени?
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Колку често го гледате Собранискиот канал/следите
собраниските седници?
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Дали сметате дека пратениците треба да покажат
поголема иницијативност преку изготвување и
предлагање на закони?
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Како ја оценувате работата/водењето на седниците од
страна на претседателот на Собранието, Трајко
Вељаноски?
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Колку ја следите работата на комисиите во
Собранието?
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Дали цените дека во последните месеци комисиите
имаат позначајна улога во работата на Собранието?
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Како ја оценувате работата/дискусиите на пратениците
на пленарните и комисиските расправи?
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Дали комисиите во Собранието треба да вршат надзор
врз спроведувањето на законите за страна на
министерствата?
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Каква е контролата на Собранието врз Владата на
Република Македонија?
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Дали сметате дека Собранието е отворено за
јавноста?
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Kако ја оценувате ефикасностa на Собранието?
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Дали сметате дека пратеникот од вашата изборна
единица е достапен за средби со граѓаните?
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Дали се случило пратеникот од вашата изборна
единица да покрене иницијатива во Собранието за
проблем со кој се соочува вашата општина?
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Оценете ја од 1 – 5  работата на Парламентот:

ОценкаОценкаОценкаОценка: 2.4
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Средна оценка за Собранието на РМ во периодот
февруари 2007 – ноември 2010

2.4

2.59

2.64

2.43

2.26

2.32
2.35

2

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

fevruari

2007

septemvri

2007

fevruari

2008

dekemvri

2008

juli 2009 januari 2010 dekemvri

2010


